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UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

DZP.381.18B.2022 Katowice 29.06.2022r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: Dotyczy postepowania w trybie w trybie podstawowym z mozliwoscia negocjacji
p.n.: Obstuga serwisowa aparatow do znieczulania - DZP.381.18B.2022

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajacego wptynety nastepujace
pytania:

PYTANIE NR 1

Pytanie 1 dot. pakietu 3

W przedmiotowym pakiecie znajduja sie aparaty Fabius GS Premium, w ktérych podczas
procedury przegladowej nalezy wykona¢ kalibracje czujnikdw ciénienia, poprawnosci wskazan,
szczelnoéci uktadu miksera i zaworu zwrotnego, sprawdzenie poprawnego podawania
przeptywu przez zawér bezpieczenstwa. Sprawdzenie i ewentualna kalibracja mozliwa jest do
wykonania z poziomu oprogramowania serwisowego. Czy Zamawiajacy w zwiazku z
powyzszym by mie¢ pewnoéé¢ wykonania petnej procedury przegladowej bedzie wymagat od
Wykonawcéw legalnego oprogramowania serwisowego pozwalajgcego na przeprowadzenie
kalibracji?

Odpowiedz:

Tak

PYTANIENR 2

Pytanie 2 dot. pakietu 3

W przedmiotowym pakiecie znajduje sie respirator Savina. Naprawy oraz kompleksowa
konserwacja tego urzadzenia medycznego moga by¢ przeprowadzane jedynie przez
ekspertéw posiadajacych specjalistyczng wiedze udokumentowang certyfikatami szkolen u
producenta na dany rodzaj aparatu, dojécia do dokumentacji technicznej zawierajacej
aktualizowane informacje przez producenta, dojécia do oryginalnych czesci producenta.
Spetnienie wszystkich powyzszych punktéw warunkuje poprawnos¢ wykonania procedury
producenta. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat od wszystkich wykonawcdéw spetnienia
powyzszych warunkéw?

Odpowiedz:

Tak

PYTANIE NR 3

Pytanie 3 dot. pakietu 3

W przedmiotowym pakiecie znajduje sie respirator Savina. Podczas procedury
przeglagdowej co 8 lat powinna by¢ wymieniona turbina jako standardowa
cze$¢ przegladu. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat od wszystkich
Wykonawcoéw wymiany turbiny podczas procedury przegladowe;j?

Odpowiedz:

Tak

Zamawiajacy przesuwa:

termin sktadania ofert:
z dnia 01.07.2022 r. godz. 10:00 na dzien 04.07.2022 r. godz. 10:00

termin otwarcia ofert:
z dnia 01.07.2022 r. godz. 10:30 na dzien 04.07.2022 r. godz. 10:30
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